



شرکت: گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	سرمایه ثبت شده: 109,957
نماد: تکشا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 292103	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۳۳	۳۴۳,۱۹۳	۸۶,۷۰۶	۱۹۳,۴۹۶	درآمدهای عملیاتی
(۱۵۶)	(۱۳۹,۳۷۴)	(۵۱,۶۳۳)	(۱۳۱,۹۳۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷۶	۱۰۳,۹۱۹	۳۵,۰۷۴	۶۱,۵۷۳	سود ناخالص
(۲۴)	(۳۷,۵۲۶)	(۱۴,۷۷۶)	(۱۸,۳۹۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۸۳	۰	۳۹۸	۷۳۹	سایر درآمدها
(۶)	(۸,۶۹۴)	(۴,۷۷۰)	(۵,۰۴۶)	سایر هزینه‌ها
۱۴۵	۵۶,۶۹۹	۱۵,۹۳۶	۳۸,۹۶۰	سود عملیاتی
(۸)	(۷,۴۳۹)	(۳,۶۱۸)	(۳,۸۹۳)	هزینه‌های مالی
۱۳۹	۴,۸۸۷	۳,۳۶۶	۸,۰۴۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۶۶)	(۴,۰۰۱)	(۳۳۱)	(۳,۷۸۱)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۶۳	۵۰,۱۴۶	۱۵,۳۵۳	۴۰,۳۳۹	سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۰۵)	(۶,۷۳۳)	(۳,۳۶۴)	(۴,۸۲۸)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۷۳	۴۳,۴۱۳	۱۲,۹۸۹	۳۵,۴۹۱	سود خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۷۳	۴۳,۴۱۳	۱۲,۹۸۹	۳۵,۴۹۱	سود خالص
				سود پایه هر سهم:
۱۵۵	۴۴۶	۱۳۳	۳۱۱	عملیاتی (ریال)
--	(۵۱)	(۴)	۱۳	غیرعملیاتی (ریال)

۱۷۴	۳۹۵ ۰	۱۱۸ ۰	۳۲۳ ۰	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۱۷۴	۳۹۵	۱۱۸	۳۲۳	سود پایه هر سهم
۱۷۴	۳۹۵	۱۱۸	۳۲۳	سود (زبان) خالص هر سهم- ریال
	۱۰۹,۹۵۷	۱۰۹,۹۵۷	۱۰۹,۹۵۷	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۷۲	۴۳,۴۲۴	۱۲,۹۸۹	۳۵,۴۹۱	سود خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۷۲	۴۳,۴۲۴	۱۲,۹۸۹	۳۵,۴۹۱	سود جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۰	۷۹,۵۸۰	۷۸,۵۵۰	۷۸,۲۰۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۳۵	۱۲۰	۹۹	۱۳۴	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۶۴	۱۶۵	۲۵۶	۴۲۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

	۷۹,۸۶۵	۷۸,۹۰۵	۷۸,۷۶۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲۱)	۴۶,۴۱۴	۱۴۵,۳۰۵	۱۱۵,۳۳۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۷	۹۶,۰۱۱	۱۵۲,۲۰۹	۲۳۲,۰۲۷	موجودی مواد و کالا
۷۷	۸۶,۵۶۲	۴۹,۸۱۳	۸۸,۲۶۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۵۱	۱,۶۸۴	۲۳,۵۵۴	۲۳,۹۵۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۵	۱۲,۳۶۲	۲۳,۵۸۶	۳۴,۲۵۸	موجودی نقد
۲۶	۲۴۳,۰۳۳	۳۹۳,۴۶۷	۴۹۴,۸۴۹	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۶	۲۴۳,۰۳۳	۳۹۳,۴۶۷	۴۹۴,۸۴۹	جمع دارایی‌های جاری
۲۱	۳۳۲,۸۹۸	۴۷۲,۳۷۲	۵۷۲,۶۰۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۱۰۹,۹۵۷	۱۰۹,۹۵۷	۱۰۹,۹۵۷	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
۲۳	۵,۵۸۷	۷,۷۵۹	۹,۵۳۳	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۰	۳۹,۱۱۵	۵۹,۳۷۲	۶۵,۶۰۰	سود انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۵	۱۴۴,۶۵۹	۱۷۷,۰۸۸	۱۸۵,۰۹۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۲,۳۷۵	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
.	۲۵,۷۱۹	۲۸,۳۹۰	۲۸,۴۷۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
.	۲۸,۰۹۴	۲۸,۳۹۰	۲۸,۴۷۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۴	۲۱,۶۴۲	۳۶,۷۳۰	۴۵,۳۷۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۴۴)	۲,۱۸۸	۸,۶۳۳	۴,۸۲۸	مالیات پرداختنی
۱۰۶	۲۴,۱۹۶	۲۰,۹۸۵	۴۳,۱۹۵	سود سهام پرداختنی
(۲۶)	۴۷,۴۳۳	۴۹,۸۲۸	۳۶,۹۱۸	تسهیلات مالی
(۷)	۴,۰۷۰	۷,۹۷۰	۷,۴۵۰	ذخایر

۵۶	۴۹,۶۳۷	۱۴۳,۷۵۹	۳۳۳,۳۷۵	پیش‌دریافت‌ها
۳۵	۱۵۰,۱۴۵	۲۶۶,۸۹۴	۳۶۰,۰۴۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۵	۱۵۰,۱۴۵	۲۶۶,۸۹۴	۳۶۰,۰۴۶	جمع بدهی‌های جاری
۳۲	۱۷۸,۲۳۹	۳۹۵,۲۸۴	۳۸۸,۵۱۹	جمع بدهی‌ها
۲۱	۳۳۳,۸۹۸	۴۷۳,۳۷۳	۵۷۳,۶۰۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۹,۹۵۷	۰	۰	۰	۵,۵۸۷	۰	۰	۰	۳۳,۴۴۰	۰	۱۴۸,۹۸۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴,۳۲۵)	۰	(۴,۳۲۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۹,۹۵۷	۰	۰	۰	۵,۵۸۷	۰	۰	۰	۳۹,۱۱۵	۰	۱۴۴,۶۵۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴۳,۴۳۴		۴۳,۴۳۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۴۳۴	۰	۴۳,۴۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۴۳۴	۰	۴۳,۴۳۴
سود سهام مصوب									(۱۰,۹۹۵)		(۱۰,۹۹۵)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۲,۱۷۳				(۲,۱۷۳)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۹,۹۵۷	۰	۰	۰	۷,۷۵۹	۰	۰	۰	۵۹,۳۷۲	۰	۱۷۷,۰۸۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۵,۴۹۱		۳۵,۴۹۱

۳۵,۴۹۱	۰	۳۵,۴۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات سود جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۲۷,۴۸۹)		(۲۷,۴۸۹)									سود سهام مصوب
۰		۰						۰		۰	افزایش سرمایه
۰									۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانه
۰	۰										فروش سهام خزانه
۰								۰			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰				۰			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		(۱,۷۷۴)				۱,۷۷۴					تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰				۰					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۸۵,۰۹۰	۰	۶۵,۶۰۰	۰	۰	۰	۹,۵۳۳	۰	۰	۰	۱۰۹,۹۵۷	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۲۸)	۱۰۱,۹۰۶	۶۵,۰۱۴			۴۰,۶۱۲	نقد حاصل از عملیات
۴۰	(۳,۱۸۸)	(۳,۱۸۸)			(۱,۹۰۱)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۳۷)	۹۸,۷۱۸	۶۱,۸۲۶			۳۸,۷۱۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۶۷)	(۵۱۳)	(۲۸۰)			(۴۶۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	۰	۰			(۲۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۱۰۷	۱۸,۳۹۹	۱۱,۴۱۷			۳۳,۶۲۳	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۵۸)	(۳۴,۷۴۸)	(۱۰,۵۳۳)			(۳۷,۱۱۳)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰			۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰			۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

	۱,۰۳۵	۰	۳,۸۴۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۴۵۰	۴۴۴	۶	۳۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۵,۳۸۳)	۶۳۱	(۱۳۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۳۸)	۹۳,۳۳۶	۶۳,۴۴۷	۳۸,۵۸۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۳۴	۴۳,۳۳۳	۲۷,۳۵۳	۳۳,۹۵۴	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۶	(۱۰۳,۱۴۷)	(۵۵,۶۰۴)	(۴۶,۸۶۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۵)	(۷,۰۸۱)	(۴,۳۲۰)	(۴,۹۶۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۶)	(۱۴,۳۰۷)	(۷,۳۶۳)	(۱۰,۰۴۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۳۰	(۸۳,۱۱۳)	(۳۹,۹۳۴)	(۳۷,۹۱۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۵۳)	۱۱,۳۳۴	۳۳,۵۱۳	۱۰,۶۷۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۹۱	۱۳,۳۶۳	۱۳,۳۶۳	۳۳,۵۸۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۳)	۳۳,۵۸۶	۳۴,۸۷۵	۳۴,۳۵۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
(۵۲)	۶۳,۳۳۰	۳۵,۳۶۱	۱۶,۸۶۴	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش
فروش داخلی:															
انواع شیر دوش سیار	واحد دوشنده	هیئت مدیره	۰	۰	۱۸۲	۱۶,۴۶۱,۵۳۸.۴۶	۲,۹۹۶	(۲,۷۲۹)	(۷۳۲)	۷۴	۲۶,۴۱۸,۹۱۸.۹۲	۱,۹۵۵	(۱,۸۸۳)	۷۲	۱۸۵
انواع شیردوش ثابت	واحد دوشنده	هیئت مدیره	۰	۰	۴۱۷	۱۸۸,۳۳۲,۷۴۱.۰۱	۷۸,۵۳۱	(۴۶,۷۹۱)	۳۱,۷۴۰	۴۰۴	۲۳۱,۵۸۱,۶۸۳.۱۷	۸۹,۵۱۹	(۷۲,۸۱۷)	۱۶,۷۰۲	۳۰۵
ماشین جوجه کشی	دستگاه	هیئت مدیره	۰	۰	۴	۴۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۲۴	(۱,۰۷۶)	۶۴۸	۰	۰	۰	۰	۰	۳
انواع شیردوش ثابت	دستگاه	هیئت مدیره	۰	۰	۲۸۶	۷۷,۵۳۰,۹۷۹.۰۲	۲۳,۱۷۱	(۱۱,۰۶۵)	۱۱,۱۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹۴
انواع فیدر میکسر	دستگاه	هیئت مدیره	۰	۰	۲	۲,۵۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۲۸	(۳,۸۴۱)	۱,۱۸۷	۲	۲,۷۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۴۵۰	(۲,۷۷۸)	۲,۶۷۲	۱
سایر محصولات و خدمات	سایر	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۱۱۹,۰۴۱	(۵۰,۱۸۱)	۶۸,۸۶۰	۰	۰	۸۵,۳۷۹	(۴۳,۶۱۶)	۴۳,۷۶۳	۰
جمع فروش داخلی			۰	۰	۸۹۱	۲۳۹,۴۹۱	۱۱۲,۸۰۸	(۱۱۶,۶۸۳)	۱۱۲,۸۰۸	۴۸۰	۱۸۲,۳۰۳	۱۸۲,۳۰۳	(۱۳۰,۰۹۴)	۶۲,۳۰۹	۶۸۸
فروش صادراتی:															
سایر محصولات و خدمات	سایر	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۴,۳۰۵	(۶,۰۳۸)	(۱,۸۳۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۴,۳۰۵	(۶,۰۳۸)	(۱,۸۳۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
نصب و راه اندازی	ریال	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۲,۶۶۹	(۵,۱۹۹)	(۲,۵۳۰)	۰	۰	۱,۷۳۵	(۱,۸۳۴)	(۹۹)	۰
خدمات فنی و مهندسی	ریال	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۵,۸۲۸	(۱۱,۳۵۴)	(۵,۵۲۶)	۰	۰	۴,۷۸۰	(۵,۰۵۳)	(۲۷۲)	۰
سایر	---	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۶۷۸	(۴,۹۴۴)	(۲۶۶)	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۸,۴۹۷	(۱۶,۵۵۳)	(۸,۰۵۶)	۰	۰	۱۱,۱۹۳	(۱۱,۸۳۰)	(۶۳۷)	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۰	۰	۸۹۱	۲۴۲,۱۹۳	۱۰۲,۹۱۹	(۱۳۹,۳۷۴)	۱۰۲,۹۱۹	۴۸۰	۱۹۳,۴۹۶	۱۹۳,۴۹۶	(۱۳۱,۹۳۴)	۶۱,۵۷۲	۶۸۸

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
-----	------------	------------	------------	------------	------------	------------	--

۱۸۷,۸۹۶	۱۹۲,۴۹۶	۲۴۲,۱۹۳	۲۳۰,۲۰۳	۱۴۹,۷۷۳	۱۵۲,۶۹۱	۱۵۲,۶۹۱	مبلغ فروش
(۱۴۴,۴۱۰)	(۱۳۱,۹۲۴)	(۱۳۹,۲۷۴)	(۱۵۲,۰۰۰)	(۹۶,۰۳۹)	(۹۲,۹۸۵)	(۹۲,۹۸۵)	مبلغ بهای تمام شده

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تولید طبق برنامه ریزی بعمل آمده و ارائه خدمات مطلوب به مشتریان بر اساس نوآوری و استفاده از بالاترین تکنولوژی و بهبود کیفیت محصولات و خدمات.

بهای تمام شده		شرح
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	
۱۲۰,۲۵۱	۱۴۵,۰۷۴	مواد مستقیم مصرفی
۴,۶۵۹	۶,۹۷۴	دستمزد مستقیم تولید
۵,۲۵۶	۷,۹۰۸	سربار تولید
۱۴۰,۱۶۶	۱۵۹,۹۵۶	جمع
(۵,۰۴۶)	(۸,۶۱۱)	هزینه جذب نشده در تولید
۱۳۵,۱۲۰	۱۵۱,۳۴۵	جمع هزینه های تولید
۳۱,۸۳۵	.	موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره
(۵۱,۱۲۱)	(۲۱,۸۳۵)	موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره
.	.	ضایعات غیرعادی
۱۱۵,۸۲۴	۱۱۹,۵۲۰	بهای تمام شده کالای تولید شده
۷,۷۰۰	۴,۸۶۳	موجودی کالای ساخته شده اول دوره
(۲,۴۳۰)	(۷,۷۰۰)	موجودی کالای ساخته شده پایان دوره
۱۲۰,۰۹۴	۱۱۶,۶۸۳	بهای تمام شده کالای فروش رفته
۱۱,۸۳۰	۲۲,۵۹۱	بهای تمام شده خدمات ارائه شده
۱۳۱,۹۲۴	۱۳۹,۲۷۴	جمع بهای تمام شده

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۶۳۴	.	۷۴,۷۰۰	۷۲,۳۷۸	.	.	۱,۹۵۶	.	.	.	---	قطعات و لوازم شيردوش
۴۲۰	.	۴۲,۶۱۶	۴۲,۴۴۶	.	.	۵۹۰	.	.	.	---	سایر
۲,۳۷۶	۲,۳۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۷۸	۲	۱,۳۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۵,۱۵۴	۱,۷۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۲	دستگاه	انواع فیدر میکسر	
۲,۴۳۰	.	۱۲۰,۰۹۴	۱۱۵,۸۲۴	.	.	۷,۷۰۰	.	.	.		جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه													
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱										واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ			نرخ	مقدار
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
												مواد اولیه داخلی:	
۷۶,۳۱۴		۰	۳۲,۶۲۵	۰	۰	۷۱,۳۶۶		۰	۳۷,۵۷۳		۰	قطعات و لوازم و اولیه	
۷۶,۳۱۴	۰	۰	۳۲,۶۲۵	۰	۰	۷۱,۳۶۶	۰	۰	۳۷,۵۷۳	۰	۰	جمع مواد اولیه داخلی:	
												مواد اولیه وارداتی:	
۱۴۳,۳۹۳		۰	۹۷,۶۳۶	۰	۰	۱۳۴,۰۸۳		۰	۱۰۶,۹۳۶		۰	قطعات و لوازم و اولیه	
۱۴۳,۳۹۳	۰	۰	۹۷,۶۳۶	۰	۰	۱۳۴,۰۸۳	۰	۰	۱۰۶,۹۳۶	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:	
۳۱۹,۶۰۷			۱۳۰,۲۵۱			۲۰۵,۳۴۹			۱۴۴,۵۰۹			جمع کل	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت							شرح
هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار					
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱	
۱۱,۸۹۶	۱۰,۸۱۵	۱۸,۷۳۹	۳,۱۷۰	۳,۱۶۹	۴,۲۴۳	هزینه حقوق و دستمزد	
۳۷۸	۳۷۷	۵۵۵	۴۱۳	۴۱۲	۷۸۵	هزینه استهلاک	
۷۳	۷۳	۱۳۶	۳۹۰	۳۹۰	۲۰۹	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	
۶	۶	۱۵	۳۳۵	۳۴۵	۳۰۴	هزینه مواد مصرفی	
۵۰۶	۵۰۴	۶۶۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات	
۳,۵۰۰	۰	۶,۳۳۵	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش	
۵۶	۴۴	۳,۰۱۷	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش	
۱,۵۰۰	۰	۵	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول	
۵۳	۵۳	۹۳	۰	۰	۳۳	هزینه حمل و نقل و انتقال	
۴,۶۳۸	۵,۷۷۶	۸,۰۷۱	۱,۰۸۰	۱,۰۲۰	۲,۲۲۴	سایر هزینه ها	
۳۳,۴۹۶	۱۷,۵۴۶	۳۷,۵۳۶	۵,۳۸۸	۵,۳۵۶	۷,۹۰۸	جمع	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ خرید مواد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	نرخ فروش محصولات در دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۸/۱۲/۳۱ متناسب با تغییرات نرخ ارز تعیین خواهد شد، لازم بذکر است با توجه به ثبات نسبی نرخ ارز پیش بینی میگردد تغییرات قابل ملاحظه ای در نرخ فروش بوجود نخواهد آمد.

اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹ متناسب با تغییرات نرخ ارز متغیر خواهد بود، لازم بذکر است با توجه به ثبات نسبی نرخ ارز پیش بینی میگردد تغییرات قابل ملاحظه ای در نرخ خرید بوجود نخواهد آمد.
-------	------------------------------------	---

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه موادمستقیم مصرفی متناسب با تغییرات نرخ ارز متغیر خواهد بود و دستمزدمستقیم حدود ۲۱ درصد و هزینه های سربار حدود ۲۰ درصد نسبت به سال قبل افزایش خواهند یافت.(پس از کسر هزینه های جذب نشده در تولید)

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۲	۱۱	۱۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۶۰	۵۶	۵۵

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۶/۲۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۶۸,۰۵۰	۳,۵۳۸,۶۰۰,۰۰۰	۱۰۴,۷۱۰	۴,۶۷۷,۹۶۸,۱۱۲
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۰,۴۹۵	۵۹۹,۴۵۳,۹۴۹	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳,۷۰۳,۶۵۹	۲۰۰,۰۹۷,۲۸۳,۹۶۹	۳,۰۸۲,۸۶۴	۲۱۳,۸۱۴,۴۷۸,۹۳۹
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۳,۸۹۵	۳,۷۴۴,۴۵۹,۵۴۸	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۶,۵۶۰.۹۱	۳,۱۳۴,۷۰۱,۳۹۹	۱۱,۳۳۳	۱,۳۹۱,۹۶۳,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۰,۲۰۸.۹۷	۱,۵۱۰,۹۳۷,۵۶۰	۴,۶۳۷.۴	۵۸۷,۶۷۹,۸۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت تداوم ثبات نرخ ارز مطابق با پیش بینی بعمل آمده خواهد بود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
تولید محصولات جدید شامل انواع فریم شیردوش دام سبک و کراادگیت که در حال حاضر جزء اقلام وارداتی می باشند در دستور کاری سال جاری قرار گرفته است.										

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر									
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱				تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر										
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

سرمایه گذاری کوتاه مدت در سهام شرکتهای بورسی صرفاً به منظور کسب منافع کوتاه مدت انجام میشود، طی دوره ۶ ماهه منتهی به ۹۸/۰۶/۳۱ درآمد شرکت از این بخش (خرید و فروش سهام) بالغ ۴۲۰۱ میلیون ریال و سود سهام دریافتی بالغ ۳۸۴۲ میلیون ریال می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از تسعیر نرخ ارز	۰	۷۳۹
جمع	۰	۷۳۹

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۸,۶۱۱	۵,۰۴۶
زیان ناشی از تسعیر ارز	۸۳	۰
جمع	۸,۶۹۴	۵,۰۴۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی
			ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی	ارزی	
			نوع ارز	مبلغ ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۹,۸۲۸	۰	۰	۳۶,۹۱۸	۳,۸۹۳	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					
جمع		۴۹,۸۲۸	۰	۰	۳۶,۹۱۸	۳,۸۹۳	۰
							انتقال به دارایی
							هزینه مالی دوره

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

بخش عمده منابع مالی موردنیاز با توجه به شرایط اقتصادی کشور از محل پیش دریافت از مشتریان و سیستم بانکی تامین شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ بخش عمده منابع مالی موردنیاز با توجه به شرایط اقتصادی کشور از محل پیش دریافت از مشتریان و اخذ تسهیلات مالی از سیستم بانکی تامین خواهد شد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها	۴,۸۸۷	۸,۰۴۳
جمع	۴,۸۸۷	۸,۰۴۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود حاصل از سپرده های بانکی	۴۴۴	۳۳
فروش ضایعات	۵۵	۰
تفاوت نرخ میانگین اقلام برگشتی به انبار	(۴۸۷)	(۲,۶۴۰)
سایر	(۴,۰۱۳)	(۱۷۴)
جمع	(۴,۰۰۱)	(۲,۷۸۱)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۹,۳۷۲	۳۰,۳۴۸	۴۳,۴۲۴	۲۷,۴۸۹	۳۱,۵۰۹

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش صد در صدی سرمایه از محل مطالبات حال شده سهامداران، سود انباشته و آورده نقدی
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

گزارش توجیهی افزایش سرمایه برای تولید سه محصول جدید شامل فریم دام سبک و کراگیت و کابینت مولتی لاین توسط شرکت مشاور تامین سرمایه نوین در حال تهیه می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»